



Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

oprava a malování místností - obj.č. 73/2020

1 zpráva

Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

8. dubna 2020 14:06

Komu: Zdenek Brázda <brazda.zdenek@centrum.cz>

Dobrý den,

objednáváme u Vás dle cenové nabídky ze dne 6.4.2020 - opravu a malování místností č. A123, A122, A 118, B 203 + A 314 (demontáže konzole, začištění stěn, montáž + dodání sádrokartonu, oprava štuků, malování - demontáž plynu, umyvadla, odpadů v soklu, odvoz nábytku.....) v celkový výši 156.664,70 Kč bez DPH.

S pozdravem

Marie Bartůňková
hospodářka školy

tel: 281 011 511

Masarykova základní škola
Polesná 1690, Praha 9

Dne: 06.04 .2020		Oprava a malování - místností dle označení			
Dodavatel: BB stavební s.r.o.		Odběratel: ZŠ Újezd nad Lesy			
V Lipách 122		Město: Praha 9			
Praha 9 , Újezd nad Lesy		Ulice: Polesná			
IČO: 24279579					
DIČ : 24279579					
Místnost č - A 123 - Demontáže + opravy					
Demontáž konzole pro závěsy	kpl	1	850,00	850,00	
Začištění stěn po konzoly	kpl	1	1860,00	1860,00	
Dodávka sadrokartonu - DIAMANT	m2	20	220,00	4400,00	
Montáž sadrokartonu na stěnu + sačištění	m2	20	480,00	9600,00	
Oprava stuků částečná - před malováním	kpl	1	2650,00	2650,00	
Malování místnosti - barva bílá	m2	58	44,00	2552,00	
				21912,00	
Místnost č. - A					
122 - Demontáže + opravy stěn ZUŠ					
Demontáž konzole	kpl	1	850,00	850,00	
Začištění stěn po konzoly	kpl	1	1860,00	1860,00	
Dodávka a zhotovení rastrů pro sádkarton	m2	20	320,00	6400,00	
Zvuková izolace - vata + montáž	m2	20	360,00	7200,00	
Dodávka sádkarton - diamant	m2	20	220,00	4400,00	
Montáž sádkartonu a začištění	m2	20	480,00	9600,00	
Oprava stuků před malbou - částečná	kpl	1	2650,00	2650,00	
Malování místnosti včetně chodbičky	m2	74	44,00	3256,00	
				36216,00	
Místnost č - A 118 - Demontáže a opravy					
Demontáž konzole	kpl	1	850,00	850,00	
Začištění konzole	kpl	1	1860,00	1860,00	
Dodávka sadrokartonu DIAMANT	m2	20	220,00	4400,00	
Montáž na stěnu sadro.lepením + začištění	m2	20	480,00	9600,00	
Oprava stuků - částečná	kpl	1	2650,00	2650,00	
Malování místnosti - barva bílá	m2	58	44,00	2552,00	
				21912,00	
Kabinet fyzika č. - 314 - 6224					
Demontáž krytu topení	ks	1	1650,00	1650,00	
Začištění krytu topení	ks	1	1860,00	1860,00	
Demontáž kompletních stolů - vnošení	kpl	1	2680,00	2680,00	
Demontáž konzole	ks	1	850,00	850,00	
Demontáž umyvadla	ks	1	400,00	400,00	
Demontáž plynu	kpl	1	1230,00	1230,00	
Vybourání přizděného soklu včetně obkladu	kpl	1	8500,00	8500,00	
Demontáž rozvodů vody v soklu - odpojení	kpl	1	1430,00	1430,00	
Demontáž odpadů v soklu	kpl	1	880,00	880,00	

Kompletní začištění soklů - lepidlo perlinka štuk	m2	20	560,00	11200,00
Nové obložení u umyvadla	m2	4	680,00	2720,00
Nové umyvadlo + montáž	kpl	1	1250,00	1250,00
Oprava ostatních štuků	kpl	1	2420,00	2420,00
Malování kabinetu - bílá barva	m2	65	44,00	2860,00
Odvoz stolů a ostatní na skládku - ASSA	kpl	1	2850,00	2850,00
Odvoz vybourané suti na skládku	kpl	1	1840,00	1840,00
				44620,00
Místnost č. - B 203 ZUŠ				
Demontáž konzole	kpl	1	850,00	850,00
Demontáž krytu topení	kpl	1	1650,00	1650,00
Začištění po demontážích krytů	kpl	2	3700,00	7400,00
Oprava štuků částečná	kpl	1	2650,00	2650,00
Malování místnosti - barva bílá	m2	76	44,00	3344,00
				15894,00
Demontáž a začištění krytů topení - Chodba				
Demontáž krytu	ks	2	1650,00	3300,00
Začištění krytů	ks	2	1860,00	3720,00
				7020,00
Úklid staveniště + přesun materiálu	%	5%	149414,00	7470,70
Likvidace demontovaného materiálu (skládku)	kpl	1	1840,00	1840,00
				9310,70
Cena celkem bez DPH 21 %				156884,70
Poznámky:				
Vypracoval: Brázda Zdeněk			Podpis a razítko:	
Tel: 736 759 930				
Email: brazda.zdenek@centrum.cz				
Platnost nabídky: 12 týdnů				